Ял шотан Кокласола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

	Собрание депутатов
           Коркатовского сельского поселения

	№ 141  третьего созыва

	«23»  сентября 2022 года

                                               РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 149 от 10.12.2012 г. «Об утверждении Генерального плана Коркатовского сельского поселения»

       Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 01.04.2022 г. N 90-ФЗ «О внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Коркатовского сельского поселения
р е ш и л о:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения № 149 от 10.12.2012г. «Об утверждении  Генерального плана Коркатовского сельского поселения следующие изменения:

 1.1. В абзаце 13 введения слова «нормативами градостроительного проектирования Республики Марий Эл, утвержденными Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 мая 2012 года № 176»  заменить словами «нормативами градостроительного проектирования Республики Марий Эл, утвержденными Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 марта 2012 № 159 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Марий Эл»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Моркинского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте в сети «Интернет» Коркатовского сельского поселения расположенной по адресу: https://vip.gov.mari.ru

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по законности и местному самоуправлению.

Глава Коркатовского сельского поселения                              С.И.Михайлов